

Karlskrona den 25 juni 2020

licens@swehockey.se

**Överklagande av Licensnämndens beslut av den 12 juni 2020 avseende
Karlskrona Hockeyklubb**

I egenskap av ombud för Karlskrona Hockeyklubb (nedan ”KHK”), se bifogad fullmakt, bilaga 1, får undertecknad anföra följande.

Yrkande

KHK överklagar härmed Licensnämndens beslut till SIF:s Appellationsnämnd och yrkar att SIF:s Appellationsnämnd ska undanröja Licensnämndens beslut att (1) inte bevilja KHK licens samt att (2) tvångsnedflytta KHK. KHK yrkar att SIF:s Appellationsnämnd ska bevilja KHK licens för spel i Hockeyallsvenskan säsongen 2020/2021.

Grund

KHK är inte på obestånd och det föreligger ingen grund för att inte bevilja KHK licens för spel i Hockeyallsvenskan. Därmed föreligger inte heller någon grund för tvångsnedflyttning av KHK. KHK ska därmed beviljas licens för spel i Hockeyallsvenskan säsongen 2020/2021.

Licensnämndens beslut

Den 11 juni 2020 beslutade Licensnämnden att KHK inte skulle beviljas licens för spel i Hockeyallsvenskan säsongen 2020/2021 samt att KHK skulle flyttas ned i

PER HÅKANSSON · MAGNUS LINDSTEN · CAROLINA SANDEKJER · HENRIK MÅNSSON
ELEONOR KJELLÉN · TOBIAS PETERSSON · JOHANNA PÅLSSON · LISA DANIELSSON

HUVUDKONTOR: AMBER ADVOKATER KARLSKRONA KB · RONNEBYGATAN 49 · SE-371 34 KARLSKRONA
TEL +46-455-34 11 00 · FAX +46-455-184 05

BG 5615-3117 · ORG.NR/F-SKATTESEDEL 969676-7038 · VAT SE969676703801 · www.amberadvokater.se
HALMSTAD · HÄSSLEHOLM · JÖNKÖPING · KARLSKRONA · VÄRNAMO ·
ÄLMHULT · KRISTIANSTAD · NÄSSJÖ

seriesystemet. Som skäl för beslutet anförde Licensnämnden att det på erhållet underlag framgick att KHK hade en akut likviditetsbrist, att föreningen inlett ett rekonstruktionsförfarande samt att Blekinge tingsrätt den 1 juni 2020 beslutat att rekonstruktionen ska upphöra då syftet med denna inte kan antas bli uppnått. Enligt Licensnämnden så ska KHK utifrån ovan angivna omständigheter anses vara på obestånd och med anledning därav så ska KHK ej beviljas licens för spel i Hockeyallsvenskan.

Utveckling av grund

KHK bildades år 2001 och bedriver en omfattande ungdomsverksamhet med 450 pojkar och flickor. KHK är representerad i J18 Elit, J20 SuperElit samt damlag i division 1. Säsongen 2011/2012 avslutade KHK med avancemang till Hockeyallsvenskan och säsongen 2014/2015 avancerade KHK till SHL.

Det fanns vid denna tidpunkt ett licenskrav på en publikkapacitet om 5 000 personer varvid KHK, för att undvika tvångsnedflyttning, var tvungen att göra stora investeringar i ombyggnation av arenan. Säsongen 2017/2018 nedflyttades KHK till Hockeyallsvenskan efter kvalspel mot Timrå. Då det inte fanns något stöd för ett krav på publikkapacitet avskaffade SIF licenskravet för publikkapacitet inför säsongen 2019/2020. I samband härmed gavs möjlighet för dispens för det egna kapitalet vid licensprövning för säsongerna 2019/2020 samt 2020/2021 för föreningarna som kunde visa att detta krav haft negativ inverkan på det egna kapitalet. KHK uppfyllde kraven för erhållande av dispens enligt dessa regler. Förutsatt att Licensnämnden inte ansett att KHK varit på obestånd hade KHK således erhållit dispens för det egna kapitalet under säsongen 2020/2021, dels p.g.a. ovan nämnda dispens samt dels till följd av nya kompletterande dispensregler i anledning av Covid-19 pandemin.

Som ovan nämnt gjorde Licensnämnden, per den 12 juni 2020, enligt deras beslut bedömningen att KHK var på obestånd, dvs att KHK inte rätteligen kunde betala sina skulder allteftersom de förfaller till betalning och denna oförmåga inte endast är tillfällig, samt att förening vid var tid ska ha tillräckligt med likvida medel för att löpande kunna betala sina förutsebara skulder under nästkommande säsong (punkten 3 i reglementet för licensprövning samt ytterligare bestämmelser i bilaga 1 till bestämmelserna).

KHK menar att Licensnämndens bedömning inte är korrekt. KHK medger att man vid tidpunkten för Licensnämndens prövning hade en tillfällig likviditetsbrist till följd av uteblivet kassaflöde som konsekvens av Covid-19 pandemin. Att KHK var på obestånd är dock felaktigt då det rörde sig om en endast tillfällig oförmåga att betala skulderna i takt med att de förföll till betalning.

I tiden mellan Licensnämndens beslut och ingivandet av denna överklagan har KHK:s ekonomiska förutsättningar förbättrats avsevärt. KHK har kommit till en överenskommelse, underhandsackord, avseende samtliga förfallna skulder till leverantörer. Det anmärks även att det för närvarande inte finns några förfallna skatteskulder och att KHK kommer kunna erlagga betalning för skatter och avgifter allteftersom dessa förfaller till betalning, se utdrag från skattekonto, bilaga 2.1 samt bilaga 2.2.

Underhandsackordet innebär att KHK kommer att erlagga 25 procent av leverantörsskulderna under hösten 2020. Vidare kommer KHK under november år 2020 och februari år 2021 erhålla sammanlagt cirka 2 MSEK i NHL-ersättning för Arvid Holm vilket ytterligare stärker KHK:s ekonomi. Ovanstående innebär att KHK har en likviditet som möjliggör för KHK att betala samtliga leverantörer samt att framgent fullgöra betalning av löpande utgifter, skulder samt andra åtaganden inom lagstadgad och avtalad tid.

Då det inte föreligger något obestånd kommer KHK inte ansöka om rekonstruktion. Se bifogat revisorsintyg avseende underhandsackordet, likviditetsbudget 20/21, justerad proformabalansräkning samt leverantörsreskontra, bilaga 3-5 samt bilaga 6.1-6.2 vilka ger vid handen att KHK inte är på obestånd. Justeringarna har sin grund i, per dagens datum, skriftligen godkända och således fastställda överenskommelser med borgenärer. Vidare noteras att bifogad proformabalansräkning utvisar att KHK även uppfyller de formella kraven om ett eget kapital om minst 2.500.000 kronor (även om detta i och för sig saknar betydelse för SIF:s Appellationsnämnd prövning). Det ska särskilt noteras att den intäkt om totalt 2 MSEK hänförliga till ersättning för Arvid Holm inte medtagits i beräkningarna varför den ekonomiska situationen för KHK är än bättre.

Till stöd för vad som anförs begär KHK hörande med revisor Johan Andersson, styrelseordförande Tobias Larsson, klubbchef Per Rosenqvist samt ekonomichef Christian Magnusson. Vidare förbehåller sig KHK rätten att i enlighet med ”Reglemente

för Svenska Ishockeyförbundets Appellationsnämnd 2017/2019”, senast den 10 juli 2020, inkomma med kompletterande underlag till stöd för vad som anförts.

Sammanfattning

KHK var inte på obestånd vid tiden för Licensnämndens prövning. KHK kan betala sina skulder i takt med att de förfaller till betalning och har även tillräckliga medel för att löpande erlägga betalning för förutsebara skulder under den kommande säsongen.

SIF:s Appellationsnämnd ska i enlighet med vad som framförts ovan undanröja Licensnämndens beslut samt bevilja KHK licens för spel i Hockeyallsvenskan säsongen 20/21.

Dag som ovan



Advokat Magnus Lindsten
E-post magnus.lindsten@amberadvokater.se

Bitr. jurist Tobias Petersson
E-post tobias.petersson@amberadvokater.se

Bilagor: Fullmakt, [bilaga 1](#)
Utdrag skattekonto, [bilaga 2.1-2.2](#)
Revisorsintyg, [bilaga 3](#)
Proformabalans, [bilaga 4](#)
Likviditetsbudget, [bilaga 5](#)
Leverantörsreskontra, [bilaga 6.1-6.2](#)